
 

Uchwała Nr 206/1181/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów uzyskanych z 

rozbiórki drogi powiatowej Nr 1019R. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 
1019R na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1024R w miejscowości Pysznica do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1020R Brandwica – Jastkowice w miejscowości Jastkowice tj. 
kostki brukowej, obrzeży betonowych i krawężników na rzecz: 
 
 

L.P. Podmiot Kostka 
brukowa  

w m2 

Obrzeża 
betonowe 

w m 

Krawężnik 
betonowy  

w m 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. 
K.E.N. w Stalowej Woli 
ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola 

 
660 

 
880 

 
210 

2. Urząd Gminy w Pysznicy 660 880 - 

Razem 1320 1760 210 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  
 


